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Šenov u Nového Jičína, 22.11.2021  

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: OVZ/030/3/2021 Náhradní díly pro svařovací zdroje 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
pouze „zákona“), ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení 
a změnu zadávací dokumentace, které bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl 
poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu 
zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

Uchazeč požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-zak, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  

Dotaz č. 1 

Vyplněný ceník se elektronicky vkládá ve formátu Excel bez fyzického podpisu? Stejně tak 
krycí list a případně návrh RD ve formátu Word?  

Odpověď č. 1 
Zadavatel sděluje, že ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci, bod XII. Podmínky 
a požadavky na zpracování nabídky je uvedeno, že uchazeč předloží do nabídky: 

- Vyplněný Ceník (přílohy č. 2 RD) v editovatelné podobě – tj. formát xls, za tu část VZ, na 
kterou se hlásí bez fyzického podpisu uchazeče (může doložit i podepsaný Ceník v pdf).  

- Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 ZD) ve formátu pdf, kde uchazeč vyplní za tu část 
VZ, na kterou se hlásí, identifikační údaje, celkovou nabídkovou cenu za koš v Kč bez DPH, 
datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka fyzicky podepsaný, nejlépe 
s elektronickým podpisem.  

V případě, že uchazeč doloží do nabídky i vyplněný návrh RD, předloží uchazeč tento návrh 
ve formátu pdf s elektronickým podpisem. 

 

Dotaz č. 2 

Chtěli bychom se zúčastnit soutěže v této veřejné zakázce. 

V zadávací dokumentaci je soutěžený materiál rozdělen do 6 skupin (příloha 2 – 7). 

V tabulce přílohy č. 3 – BINZEL se vyskytují i komodity, patřící do jiných příloh a to do č. 5 –

EWM, 6 – FRONIUS a 7 – OP.  

V příloze č. 7 – OP se vyskytuje jedna komodita patřící do č. 3 – BINZEL. 

Můžete prosím tyto komodity přesunout na příslušné přílohy ? 

Jde o to, že my budeme naceňovat přílohy č. 3, 6 a 7 a v příloze č 3 – BINZEL se vykytuje i 

jeden díl patřící do přílohy 5 –EWN, kterou nebudeme cenit. 

Podle článku IX Výzvy je uchazeč povinen nacenit všechny položky uvedené v Ceníku, což v 

tomto případě nejsme schopni. 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/030/3/2021 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

+420 556783437 

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz
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V příloze jsou uloženy konfliktní přílohy, kde navíc jsou s otazníkem označeny komodity, 

které sem také nepatří a nevím výrobce. 

 
Odpověď č. 2 
V souladu s Výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce v zákonném 

režimu poskytuje zadavatel následující úpravu zadávací dokumentace. Zadavatel zároveň 

uveřejnil upravené Přílohy č. 2_RD_Technická specifikace + ceník pro část 2; část 4; část 5 

a část 6 ze dne 22.11.2021 veřejné zakázky na profilu zadavatele 

http://verejnezakazky.vop.cz. 

 
 
V souladu s § 99 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v celém rozsahu do 

7.12.2021 do 13:00 hod.  

 

 

 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
Specialista veřejných zakázek 
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